
TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA PRIMARIA DI ALONTE - DAL 20 AL 24 SETTEMBRE 2021

N. FERMATA ORARIO
1 VIA COLOMBELLO 07:30
2 VIA TOARE 07:32
3 VIA CORLANZONE ALTA - CHIESA 07:37
4 VIA CORLANZONE - ROTONDA 07:39
5 VIA DELLA REPUBBLICA - RODARI 07:43
6 VIA S. MARINA - CIMITERO LONIGO 07:44
7 VIA ROMOLA 07:48
8 VIA ROMOLA 07:49
9 VIA SABBIONARA 07:51

10 VIA ALBARIA CENTRO 07:53
11 VIA CHIESA - SPESSA 07:55
12 VIA MONTEROSSO 07:57
13 VIA DELL' INDUSTRIA 08:00
14 VIA FERRARI 08:05

SCUOLA PRIMARIA ALONTE 08:08

N. VIA ORA
PARTENZA DA SCUOLA PRIMARIA ALONTE 16:10

1 VIA FERRARI 16:12
2 VIA CORLANZONE ALTA - CHIESA 16:17
3 VIA CORLANZONE - ROTONDA 16:19
4 RE DI QUADRI 16:21
5 VIA MAZZINI 16:23
6 VIA ROMOLA 16:25
7 VIA ROMOLA 16:26
8 VIA POZZETTO 16:30
9 VIA SABBIONARA 16:32

10 VIA ALBARIA CENTRO 16:33
11 VIA CHIESA - SPESSA 16:37
12 VIA MONTEROSSO 16:40
13 VIA DELL' INDUSTRIA 16:43
14 VIA COLOMBELLO 16:50
15 VIA TOARE 16:53

ANDATA

RITORNO 


	Foglio1

